585
Chaîne à maillon décomposable avec entretoises fixées avec
vis autotaraudeses à pas double
SP = SANS PRÉ-CHARGE CP = AVEC PRÉ-CHARGE
20 maillons ~ 1 m (1.000 mm)
Dimensions
Code Description A B C D F P R Poids grammes Stock
01585AR50 585A/30 R.50 SP 30 24 54 35 33 50 50 60 -
01585AR60 585A/30 R.60 SP 30 24 54 35 33 50 60 60 -
01585AR95 585A/30 R.95 SP 30 24 54 35 33 50 95 60 -
01585AR140 585A/30 R.140 SP 30 24 54 35 33 50 140 60 -
01585AR190 585A/30 R.190 SP 30 24 54 35 33 50 190 60 -
01585BR50 585B/45 R.50 SP 45 24 70 35 48 50 50 64 -
01585BR60 585B/45 R.60 SP 45 24 70 35 48 50 60 64 -
01585BR95 585B/45 R.95 SP 45 24 70 35 48 50 95 64 -
01585BR140 585B/45 R.140 SP 45 24 70 35 48 50 140 64 -
01585BR190 585B/45 R.190 SP 45 24 70 35 48 50 190 64 -
01585CR50 585C/60 R.50 SP 60 24 84 35 63 50 50 72 -
01585CR60 585C/60 R.60 SP 60 24 84 35 63 50 60 72 -
01585CR95 585C/60 R.95 SP 60 24 84 35 63 50 95 72 -
01585CR140 585C/60 R.140 SP 60 24 84 35 63 50 140 72 -
01585CR190 585C/60 R.190 SP 60 24 84 35 63 50 190 72 -
01585AR50C 585A/30 R.50 CP 30 24 54 35 33 50 50 60 -
01585AR60C 585A/30 R.60 CP 30 24 54 35 33 50 60 60 -
01585AR95C 585A/30 R.95 CP 30 24 54 35 33 50 95 60 -
01585AR140C 585A/30 R.140 CP 30 24 54 35 33 50 140 60 -
01585AR190C 585A/30 R.190 CP 30 24 54 35 33 50 190 60 -
Thenar Srl - Via della Costituzione, 66 - 42015 Correggio (RE) Italie
Tel. +39 0522 740511 - Fax +39 0522 740555 - info@thenar.it - www.thenar.it
Modéles THENAR, propriété réservée aux termes de la loi - Dessins pas reproductibles si la source n'est pas citée.
1
01585BR50C 585B/45 R.50 CP 45 24 70 35 48 50 50 64 -
01585BR60C 585B/45 R.60 CP 45 24 70 35 48 50 60 64 -
01585BR95C 585B/45 R.60 CP 45 24 70 35 48 50 95 64 -
01585BR140C 585B/45 R.140 CP 45 24 70 35 48 50 140 64 -
01585BR190C 585B/45 R.190 CP 45 24 70 35 48 50 190 64 -
01585CR50C 585C/60 R.50 CP 60 24 84 35 63 50 50 72 -
01585CR60C 585C/60 R.60 CP 60 24 84 35 63 50 60 72 -
01585CR95C 585C/60 R.95 CP 60 24 84 35 63 50 95 72 -
01585CR140C 585C/60 R.140 CP 60 24 84 35 63 50 140 72 -
01585CR190C 585C/60 R.190 CP 60 24 84 35 63 50 190 72 -
Matériau
Technopolymère à base polyamidique (PA). Résistant aux substances chimiques organiques et inorganiques telles que les huiles,
les graisses, les carburants et les solvants.
Couleur
Noir avec finition satinée.
Thenar Srl - Via della Costituzione, 66 - 42015 Correggio (RE) Italie
Tel. +39 0522 740511 - Fax +39 0522 740555 - info@thenar.it - www.thenar.it
Modéles THENAR, propriété réservée aux termes de la loi - Dessins pas reproductibles si la source n'est pas citée.
2